

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



P-837/3137

Unidad Ejecutora:	Departamento de Gestión de Calidad	Fecha Emisión:	07 noviembre.2021
Solicitante:	Ing. Lianismay Alonso Hernández	Folio:	1129 ✓

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	3	Pieza	Pizarrón mixto 60x90 Red Top - 2,777	21101
2	3	Pieza	Agenda Institucional 2022 - 765	5120 21101-4713
3	1	Pieza	Cámara web Logitech C-920 - 274.35	203-41-
4	3	Pieza	Bote de basura metálico - 507	?

\$ 4,823.35



Justificación: Fuente de Financiamiento: 91
 Para uso del Departamento de Gestión de Calidad, las agendas que lleven las características de las institucionales

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	

Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector
--	---------------

RFC emisor: ODM950324V2A
 Nombre emisor: OFFICE DÉPOT DE MEXICO SA DE CV
 Folio: 10377592
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AC28979B-68AF-C145-93EB-006AAA3883E3
 No. de serie del CSD: 00001000000505494411
 Serie: CREA
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20120 2021-11-22 15:19:39
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47121700	38309	3.00	H87	PIEZA	145.689655	437.07		201639000002858		
Descripción	BASURERO OFFICE DEPOT 38309 NE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	437.07	Tasa	16.0000%	69.93
45121520	56131	1.00	H87	PIEZA	969.181034	969.18				
Descripción	CAM LOGITECH CAMARA WEB LOG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	969.18	Tasa	16.0000%	155.07
44111900	57584	3.00	H87	PIEZA	740.517241	2221.55				
Descripción	PIZARRON MIXTO 60X90 REDTOP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2221.55	Tasa	16.0000%	355.45

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: COND.: 30 DIAS NFF

Subtotal \$ 3,627.80
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 580.45
Total \$ 4,208.25

Sello digital del CFDI:

hdbCSgQAY3iFNhTjI6jqkT1XJO7ibF3XsMth0ynOPZntpmVei1Ruwepkjvm/e0CwHhRG4TYLIIcxczLXIYUK0/EQkyOA6xgb519fGcX0AC2bTwiWkbu/4f2SD30SzoRYVeu2JY7wn/FllFR6q9n1xOh/4LCexC7azob2Ueid9FcdomTYH1OMwTA6LoPnxvES1tdgA9G8bkoawVZD9wMlx2n4CUSDPZCXqHLYF49lgH66kLG3m95s3xMZ1P+6ubH9x1J0IG53sdHdZsmwNWR28fxm2VcAk3O9oTqvQrFPruKYXNnwSZwAXiWhPy2+8zmlHyq2gDYnMzhVg3W2rXw==

Sello digital del SAT:

C3C40/sPHB6SF/e3XIEUFEZlZECmuVr/AeUGCWY3nQrIA4cCjwaZrKb3qjtmO+LhckVw39wvHsICfcm9/huyTaM4+F56mbSChFszNn8WIEQuX/5/13/qxp3MAU1uJggAjr8SQMJwHzXy/8SWFpnM4+rjDIzrDieNHFAUMIPCOU5pX0MZ4aKNdGIXOAKVoVdEkOeIvR+hnCDPHOXbHeW2dEpTj9wPpJgspmzO1VioiOm9F6HHAHEwaEJ5+eOszlWGpDbE6gXS1BjlaAMUjg1uW NxfMpwX4YAKXhTBXzqg2kBmwBYZ07ChbY9weKfxWwF+PKpmaiNGDCQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AC28979B-68AF-C145-93EB-006AAA3883E3|2021-11-22T15:37:40|SCD110105654|hdbCSgQAY3iFNhTjI6jqkT1XJO7ibF3XsMth0ynOPZntpmVei1Ruwepkjvm/e0CwHhRG4TYLIIcxczLXIYUK0/EQkyOA6xgb519fGcX0AC2bTwiWkbu/4f2SD30SzoRYVeu2JY7wn/FllFR6q9n1xOh/4LCexC7azob2Ueid9FcdomTYH1OMwTA6LoPnxvES1tdgA9G8bkoawVZD9wMlx2n4CUSDPZCXqHLYF49lgH66kLG3m95s3xMZ1P+6ubH9x1J0IG53sdHdZsmwNWR28fxm2VcAk3O9oTqvQrFPruKYXNnwSZwAXiWhPy2+8zmlHyq2gDYnMzhVg3W2rXw=||00001000000502000436||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 Fecha y hora de certificación: 2021-11-22 15:37:40
 No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436



[Handwritten signature]

Yo Leinismany Alonso Aleg siendo mi puesto J. Dpto de Calidad he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 1129
 Fecha 01/12/2021 Firma [Signature]

